

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและรายละเอียดค่าใช้จ่าย
การจัดซื้อจัดจ้างที่มีใ้ทำงานก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ ..จ้างซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง ร.ล.แหลมสิงห์ จำนวน ..๑ ..งาน โดยวิธีคัดเลือก.
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ..อุทธารเรือพระจุลจอมเกล้า กรมอุทธารเรือ.....
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร.....๑,๕๕๘,๒๙๔.๕๐.....บาท
4. วันที่กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ณ วันที่.....7 ก.พ. 2567.....
เป็นเงิน.....๑,๕๕๘,๒๙๔.๕๐.....บาท
ราคา/หน่วย (ถ้ามี)บาท
5. แหล่งที่มาของราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
 - 5.1. บริษัท เอส อี เอ ซิฟยาร์ด จำกัด.....
 - 5.2. บริษัท อุเรือ มารีน แอ็คมี ไทย จำกัด.....
 - 5.3. บริษัท เอเซีย มารีน เซอร์วิส จำกัด (มหาชน).....
6. รายชื่อเจ้าหน้าที่ผู้กำหนดราคากลาง (ราคาอ้างอิง) ทุกคน
 - 6.1. นาวาเอก ศุภกร ปาลวัฒน์.....
 - 6.2. ว่าที่นาวาโท จักรี แก้วมณี.....
 - 6.3. ว่าที่เรือตรี กิตติรัตน์ วารินแก้ว.....

ราคาประเมินการจ้างซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ที่เกี่ยวข้อง ร.ล.แหลมสิงห์

ที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม (บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
1	เรียงท่อนพิเศษรับเรือ	1	งาน			60,000.00	60,000.00	60,000.00
2	นำเรือขึ้น - ลง (ระหว่างขึ้นน้ำ 520 ตัน ยาว 58 เมตร)	1	งาน			50,000.00	50,000.00	50,000.00
2.1	คำนวณท่อน 2 วันแรก	1	งาน			35,000.00	35,000.00	35,000.00
2.2	เรือนอนท่อน	45	วัน			12,500.00	562,500.00	562,500.00
3	ทำความสะอาดสภาพตัวเรือ และซ่อมทำอุปกรณ์ เหนือ-ใต้ แนวน้ำ ดังนี้							
3.1	พ่นทรายทำความสะอาดพื้นที่บริเวณเหนือเส้นแนวน้ำ-กราบอ่อนตลอดลำ พร้อมทาสีรองพื้นกันสนิม 1 ชั้น							
	และสีหมอก่อน 2 ชั้น (ใช้สีของทางราชการ)	318	ตร.ม.			240.00	76,320.00	76,320.00
	- ทรายพ่นทำความสะอาดแผ่นเหล็ก (ถูกละ 25 กก.)	954	ก.ก.	70.00	66,780.00			66,780.00
3.2	พ่นทรายทำความสะอาดพร้อมทาสีตัวเรือใต้แนวน้ำ-แนวน้ำ และใบหางเสือ 4 ชั้น (ใช้สีของทางราชการ)	512	ตร.ม.			440.00	225,280.00	225,280.00
	- ทรายพ่นทำความสะอาดแผ่นเหล็ก (ถูกละ 25 กก.)	1536	ก.ก.	70.00	107,520.00			107,520.00
3.3	เขียนตัวเลขระดับน้ำ หัวเรือ-ท้ายเรือ กราบ ขวา-ซ้าย	4	แห่ง			5,500.00	22,000.00	22,000.00
3.4	เขียนตัวเลขประจำเรือ หัวเรือ กราบ ขวา-ซ้าย	2	แห่ง			6,250.00	12,500.00	12,500.00
3.5	หย่อนสมอและโซ่สมอหัวเรือ กราบซ้าย-ขวา วางโซ่เรียบร้อย เพื่อตรวจสอบ พ่นทรายทำความสะอาดตัวสมอและโซ่สมอ	2	แห่ง			47,500.00	95,000.00	95,000.00
	ทาสีตัวสมอด้วยสีรองพื้นกันสนิม 2 ชั้น และสีหมอก่อน 2 ชั้น							
	พ่นสีใช้สมอ ด้วยสีสำหรับใช้สมอ 2 ชั้น เก็บโซ่สมอและตัวสมอเข้าที่ (ใช้สีของทางราชการ)							
3.6	ถอดตะแกรงกรองผงใต้ท้องเรือ ทำความสะอาดตะแกรงและช่องทางดูดน้ำ เสร็จแล้วทาสีเช่นเดียวกับการทาสีตัวเรือใต้แนวน้ำ แล้วประกอบเข้าที่เดิม	7	แห่ง			6,500.00	45,500.00	45,500.00
3.7	เปลี่ยนถังกะลิกันร่อน ตามตำแหน่งเดิม (ใช้ถังกะลิกันร่อนของทางราชการ) ขนาด 25 x 150 x 300 นิ้ว	46	แห่ง			300.00	13,800.00	13,800.00
4	ซ่อมทำลิ้นต้นน้ำระบบกระโปรงทางดูดน้ำทะเล ดังนี้							
4.1	ซ่อมทำลิ้นน้ำทะเลออกจาก SEA CHEST ห้องเครื่องจักรใหญ่หัว แบง GLOBE VALVE ขนาด 13 นิ้ว	2	ตัว			14,400.00	28,800.00	28,800.00
	แบบ GLOBE VALVE ขนาด 11 นิ้ว	1	ตัว			10,440.00	10,440.00	10,440.00

ราคาโปรแกรมการจ้างซ่อมทำตัวเรือและอุปกรณ์ไฟฟ้าของ ร.ล.แหลมสิงห์

ข้อที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ (บาท)		ค่าแรง (บาท)		รวม (บาท)
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	
4.2	ซ่อมทำลิ้นน้ำทะเลออกจาก SEA CHEST ท้องเครื่องจักรใหญ่ท้าย แบบ GLOBE VALVE ขนาด 11 นิ้ว	2	ตัว			10,440.00	20,880.00	20,880.00
		1	ตัว			3,150.00	3,150.00	3,150.00
4.3	ซ่อมทำลิ้นน้ำทะเลออกจาก SEA CHEST ท้องโรงงาน แบบ GLOBE VALVE ขนาด 11 นิ้ว	2	ตัว			10,440.00	20,880.00	20,880.00
รวม								
ภาษีมูลค่าเพิ่ม ๗ %								
รวมทั้งสิ้น								
1,456,350.00								
101,944.50								
1,558,294.50								